
                                                 Zarządzenie  Nr 100/07 

                                          Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

                                                z dnia 25 czerwca 2007r. 

 

 

 

w sprawie użyczenia nieruchomości będącej własnością Gminy Czechowice-Dziedzice 

 

 

 

             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 ze  zm. ), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ),  

w związku z art. 99 ust.1 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, 

burmistrza, prezydenta miasta (Dz.U. Nr 113, poz. 984 ze zm.) 

 

                                                  zarządzam ,  co następuje:  

 

§ 1. Zezwolić na użyczenie Valeo Electric and Electronic Systems Sp. z o.o.                           

w Czechowicach-Dziedzicach przy ul. Bestwińskiej 21 nieruchomości stanowiącej własność 

gminy Czechowice-Dziedzice, oznaczonej nr działek 4571/2, 4571/3 i 4571/4 o łącznej  pow. 

0.1615 ha i 3294/18, 3294/24, 3294/25 o łącznej pow. 0.1332 ha w celu budowy hali 

produkcyjnej fabryki alternatorów samochodowych wraz z zapleczem socjalnym                     

i technicznym oraz infrastruktury technicznej.     

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, 

Katastru i Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

T.G.  


